
DOSTAWA ELEMENTÓW ROTACYJNYCH DO ZESTAWÓW SPECJALISTYCZNYCH ŻOŁNIERZY ŻW Nazwa postępowania

 Numer postępowania

 1.

 Tryb postępowania PRZETARG NIEOGRANICZONY

 Link do postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/ 495605

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021, poz. 1129 z póź.zm.) dalej zwana ustawą Pzp., Zamawiający informuje, że:

 Otwarcie ofert odbylo się w dniu: godz:  w Oddziale Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej

 2.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

10:152021-09-10

RZP/08/OZŻW/2021

DUUE

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

 Miejscowość 2021-09-10 , dnia Warszawa

 Skarb Państwa - Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej

 Zamawiający

 Jana Ostroroga 35, 01-163 WARSZAWA

1  Zadanie 1- Kombinezon z tkaniny trudnotopliwej Część:

 Nazwa (frma) i adres Wykonawcy
NIP / REGON i rodzaj

Cena i inne kryteria zaoferowane przez Wykonawcę

K2 K3 K4K1 cena K5 K6

ul. Lipowa 6 87-800 WŁOCŁAWEK

8881008631 910516713

Średnie przedsiębiorstwo

Przedsiębiorstwo Odzieżowe DRWAL 
Adam ZIELIŃSKI

342 432,00 zł TAK TAK, o 5 dni NIE TAK, o 5 mies.1

kujawsko-pomorskie

TAK
1 os. 

niepełnosprawna

ul. Długa 15 25-650 KIELCE

9590395486 290092030

Małe przedsiębiorstwo

HOLSTERS HPE Polska 
 Grzegorz Szymański

435 420,00 zł TAK TAK, o 10 dni TAK, o 2 tyg. TAK, o 5 mies.2

świętokrzyskie

NIE

ul. Władysława Hańczy 19 00-769 WARSZAWA

7311682152 100256328

Mikroprzedsiębiorstwo

SILENT TECHNICAL Tomasz Wróblewski 509 999,33 zł TAK TAK, o 10 dni NIE TAK, o 5 mies.3

mazowieckie

NIE

Strona 1



2 Zadanie 2- Buty taktyczne do działań w terenie zabudowanym Część:

 Nazwa (frma) i adres Wykonawcy
NIP / REGON i rodzaj

Cena i inne kryteria zaoferowane przez Wykonawcę

K2 K3 K4K1 cena K5 K6

ul. Władysława Hańczy 19 00-769 WARSZAWA

7311682152 100256328

Mikroprzedsiębiorstwo

SILENT TECHNICAL Tomasz Wróblewski 71 999,28 zł TAK TAK, o 10 dni NIE TAK, o 5 mies.1

mazowieckie

NIE

3 Zadanie 3- Ocieplacz ćwiczebny Część:

 Nazwa (frma) i adres Wykonawcy
NIP / REGON i rodzaj

Cena i inne kryteria zaoferowane przez Wykonawcę

K2 K3 K4K1 cena K5 K6

ul. Władysława Hańczy 19 00-769 WARSZAWA

7311682152 100256328

Mikroprzedsiębiorstwo

SILENT TECHNICAL Tomasz Wróblewski 297 599,98 zł TAK TAK, o 10 dni NIE TAK, o 5 mies.1

mazowieckie

NIE

4 Zadanie 4- Bielizna specjalna zimowa i letnia Część:

 Nazwa (frma) i adres Wykonawcy
NIP / REGON i rodzaj

Cena i inne kryteria zaoferowane przez Wykonawcę

K2 K3 K4K1 cena K5 K6

ul. Władysława Hańczy 19 00-769 WARSZAWA

7311682152 100256328

Mikroprzedsiębiorstwo

SILENT TECHNICAL Tomasz Wróblewski 253 499,31 zł TAK TAK, o 10 dni NIE TAK, o 5 mies.1

mazowieckie

NIE

5 Zadanie 5- Skarpety specjalne letnie i zimowe Część:

 Nazwa (frma) i adres Wykonawcy
NIP / REGON i rodzaj

Cena i inne kryteria zaoferowane przez Wykonawcę

K2 K3 K4K1 cena K5 K6

ul. Władysława Hańczy 19 00-769 WARSZAWA

7311682152 100256328

Mikroprzedsiębiorstwo

SILENT TECHNICAL Tomasz Wróblewski 55 497,60 zł TAK TAK, o 10 dni NIE TAK, o 5 mies.1

mazowieckie

NIE

6 Zadanie 6- Rękawice z tkaniny trudnopalnej Część:

 Nazwa (frma) i adres Wykonawcy
NIP / REGON i rodzaj

Cena i inne kryteria zaoferowane przez Wykonawcę

K2 K3 K4K1 cena K5 K6

BRAK OFERT 0,00 zł1

Strona 2


